
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II  
Federica Weblearning – Centro di Ateneo per l’Innovazione, la Sperimentazione e la Diffusione 

della Didattica Multimediale 
 
 

 
 

Decreto n. 14 del 30/01/2017 
 
 
                                    IL DIRETTORE  
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca, emanato con D.R. 3892 del 09/11/2015 
ed, in particolare, l’art. 13; 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro n. 5 del 22/12/2016; 
VISTO il proprio Decreto n. 3 del 03/01/2017 con il quale è stato emanato un 

bando di concorso per il conferimento di n. 1 (uno) assegno per lo 
svolgimento delle attività di ricerca indicate in dettaglio nell’allegato A 
al bando medesimo; 

VISTA,  in particolare, la citata delibera n. 5 del 22/12/2016 con la quale il 
Comitato Direttivo del Centro ha designato, quali componenti effettivi 
della Commissione giudicatrice del citato concorso il prof. MIGLINO 
Orazio Nunzio Michele, professore ordinario presso il Dipartimento di 
Studi Umanistici (M-PSI 04), con le funzioni di Presidente, il prof. 
MUSELLA Fortunato, professore associato presso il Dipartimento di 
Scienze Sociali (SPS 04) con le funzioni di componente e la dott.ssa DE 
ROSA Rosanna, ricercatrice confermata presso il Dipartimento di 
Scienze Sociali (SPS/04) con le funzioni di componente; e quali 
componenti supplenti il prof. CONSIGLIO Stefano, professore ordinario 
presso il Dipartimento di Economia, Management, Istituzioni (SPECS-
P/10) e la dott.ssa CRISCITIELLO Annarita, ricercatrice confermata 
presso il Dipartimento di Scienze Sociali (SSD SPS 04); 

AQUISITA per le vie brevi la disponibilità dei docenti e ricercatori sopra indicati; 
  

DECRETA 
 
di nominare la Commissione giudicatrice del concorso per l’assegnazione di n. 1 (uno) assegno per 
lo svolgimento delle attività di ricerca indicate nell’allegato A al proprio Decreto n. 3 del 
03/01/2017, nella seguente composizione:  
 
Presidente: prof. MIGLINO Orazio Nunzio Michele, professore ordinario presso il Dipartimento 
di Studi Umanistici (M-PSI 04) 
Componente: prof. MUSELLA Fortunato, professore associato presso il Dipartimento di Scienze 
Sociali (SSD SPS 04); 
Componente: dott.ssa DE ROSA Rosanna, ricercatrice confermata presso il Dipartimento di 
Scienze Sociali (SPS/04). 

    IL DIRETTORE  
                                      f.to Prof. Mauro CALISE 

 


